
Zápis č. 5/2023/7 ze zasedání
zastupitelstva městyse Krucemburk

konaného dne 11.12. 2023

Přítomni: V 18.03 hodin bylo přítomno 15 členů zastupitelstva - dle prezenční listiny
a dále 7 hostů - občané městyse Krucemburk

l. Schválení programu zasedání
Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje program jednání ZM Krucemburk, který je
přílohou tohoto zápisu.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

2. Zvolení ověřovatelů zápisu, návrhové J<pmise a jmenování zapisovatele
Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje:

ověřovatele zápisu ve složení: Roman Kopecký, Patrik Otradovský
návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Kasal, Ing. Luboš Pleskač

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

Zapisovatelem jednání jmenoval starosta paní Ivanu Křesťanovou.

3. Projelnaní zápisu a usnesení z jnimjlého zasedání ZM
Paní místostarostka seznámila zastupitele s usnesením ze zasedání ZM Krucemburk č.4/2023/6
ze dne 13. 9. 2023.

ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

4. Zpráva ojinnosti Radv mestyse
Paní místostarostka seznámila zastupitele se zápisy ze zasedání Rady městyse č.17/2023/23-
20/2023/26, které schválila Rada městyse.
ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O



5. Rozpočet jTiestvse na rok 20245.1. Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje rozpočet pro rok 2024 dle přílohy č. l jako
schodkový. Schodek ve výši 14.517.593/40 Kč bude financován z přebytku minulých let.
Ve zveřejněném návrhu rozpočtu došlo ke změně částky na straně výdajů v paragrafu 3699
z původní navrhované částky 300.000,- Kč na částku 1.580.000,- Kč a v paragrafu 6112
z původní navrhované částky 2.500.000,- Kč na částku 2.700.000,- Kč.
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

5.2. Zastupitelstvo městyse stanovuje - ve výdajové části rozpočtu nesmí být příkazcem
operace překročen stanovený objem běžných a kapitálových výdajů dle jednotlivých paragrafů
schváleného rozpočtu roku 2024. V rámci paragrafů se však změna v jednotlivých položkách
rozpočtu povoluje. Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle
vyhlášky č. 323/2002 Sb. je v kompetenci správce rozpočtu (hospodářky městyse) po schválení
starostou městyse.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

6. Rozpočtová opatření6.1. Zastupitelstvo městyse bere na vědomí informaci o rozpočtovém opatření č.13/2023 a
14/2023, které schválila Rada městyse.

ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

6.2. Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2023, které je
přílohou tohoto zápisu.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O



7. Pověření Rady k provedení rozpočtového opatřeníZastupitelstvo městyse projednalo a zmocňuje Radu městyse Krucemburk ke schválení
rozpočtového opatření č. 16/2023 ke konci roku 2023.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

8. Dodatek c. 5 ke smlouvě o výpůjčce - ZŠ KrucemburkZastupitelstvo městyse projednalo návrh a schvaluje uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě ovýpůjčce budovy ZŠ Krucemburk a dalšího majetku s vypůjčitelem Základní škola Krucemburk,
příspěvková organizace. Školní 440, 582 66 Krucemburk, 1C: 71004025.
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

9. Žádost o změnu územního plánuZastupitelstvo městyse projednalo žádost o změnu územního plánu č. j. 704/2023/MK aschvaluje doplnění obsahu změny územního plánu č. 4. Návrh na pořízení změny územního
plánu je přílohou zápisu.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

10. Žádost města Ždírec nad Doubravou o změnu hranice katastrálního územíZastupitelstvo městyse projednalo žádost Města Ždírec nad Doubravou č. j. 683/2023/MK aschvaluje uzavření Dohody o změně hranic mezi katastrálním územím Zdířce nad Doubravou akatastrálním územím Staré Ransko. V důsledku změny hranic mezi katastrálním územím dojde
ke zmenšení výměry městyse Krucemburk o 3848 m2.
Hlasování:
Pro: 8
Proti: 2 (Holas Z, Kopecký R.)Zdržel se: 5 (Brychnáč R., Ing. Pleskač L., Mgr. Havlíček J., Ing. Kasal J., Losenický M.)



11. Smloyyap^oskvtnutídotace č. 9/2023 -oprava kosteLa sy, Mit<ulase
Zastupitelstvo městyse projednalo návrh a schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace
č. 9/2023 s Římskokatolickou farností Krucemburk, Nám. Jana Zrzavého 17, 582 66 Krucemburk,
1C: 46484779, zastoupenou P. ICLic. Mgr. Pavlem Seidlem ve výši 95.000,- Kč. Účelem dotace je
příspěvek na akci Kostela sv. Mikuláše v Krucemburku - obnova interiéru na základě žádosti č. j.
687/2023/M K.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

12. Požární řád městvse Krucemburk
Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje Požární řád městyse Krucemburk č. 6/2023,
kterým se ruší Obecně závazná vyhláška městyse Krucemburk č. 3/2009 Požární řád obce ze dne
16.10. 2009.Požární řád nabývá účinnosti od 1.1. 2024.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

13. Vyhláska^místním poplatku za užívání verejnehoj3rostra^nstvj
Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Krucemburk
O místním poplatku za užívání veřejného prostranství č. 7/2023/ kterou se ruší Obecně závazná
vyhláška č. 1/2011 ze dne 1.1. 2012, doplněná o Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2013 ze dne
l. 4. 2013. Obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti od l. l.2024.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

14. Vyhláška o regulaci hlučných činností
Zastupitelstvo městyse projednalo a schvaluje Obecně závaznou vyhlášku městyse Krucemburk
O regulaci hlučných činností č. 8/2023, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 1/2009 ze dne
26. 4. 2009. Obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti od l. l.2024.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O



15. Zpráva o výsledku kontrol
15.1. Dílčí přezkoumání hospodaření městyse Krucemburk
Zastupitelstvo městyse projednalo a bere na vědomí Zápis o výsledku dílčího přezkoumání
hospodaření Městyse Krucemburk za rok 2023, kterou provedli pracovníci Krajského úřadu
Kraje Vysočina. Při dílčím přezkoumání hospodaření městyse Krucemburk za rok 2023 nebyly
zjištěny chyby a nedostatky.

ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

15.2. Výkon přenesené působnosti - matrika
Zastupitelstvo městyse projednalo a bere na vědomí Protokol o výsledku kontroly výkonu
přenesené působnosti na úseku matrik za období od 1.1. 2023 do 7.11.2023, kterou provedli
pracovníci Města Chotěboř. Při kontrole nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

16. Příprava, průběh akcí a projektů
Starosta seznámil zastupitele s přípravou a průběhem následujících akcí a projektů:

Stezka pro chodce a cyklisty Krucemburk - Staré Pansko
Stavební práce na cyklostezce byly dokončeny. Nyní probíhá příprava podkladů pro kolaudaci
stavby. Dále se bude řešit na základě vypracovaných geometrických plánů odkup
částí pozemků, jejichž majitelé souhlasili s výstavbou cyklostezky. Jedná se o část pozemku
firmy Tramont a část pozemku p. N. S Krajem Vysočina se bude řešit narovnání vlastnického
vztahu, protože část mostu přes Vojnoměstecký potok zasahuje do jejich pozemku.
Na část stezky pro chodce a cyklisty u regulační stanice byla schválena dotace ze SFDI ve výši
538.016,- Kč.

Přístavba MS Krucemburk
Byl zpracován projekt přístavby MS Krucemburk. Nyní probíhá příprava podkladů pro stavební
povolení. V současné době neznáme dotační titul, z kterého by bylo možné přístavbu
financovat.

ZS Krucemburk - dotace IROP
V současné době probíhá příprava zadávací dokumentace. V lednu budeme s Ing. arch.
Václavem Markem řešit designové provedení celé akce a celkový koncept budoucích oprav
ve škole.



ZŠ oprava kmenových učeben
Proběhla schůzka s právními zástupci obou stran ohledně opravy štěrkových podlah v ZS
Krucemburk. Řeší se způsob odstranění nedostatků na podlahách.

Přístavba klubovny SDH
Práce na přístavbě pokračují, byly instalovány dveře, plánuje se provedení elektroinstalací.
SDH se snaží získat finanční prostředky z dotací a sponzorských darů. Získali dotaci
od firmy Agrofert a ČEZ.

Směna &ozemků s Lesy ČR
Probíhá jednání se společností Lesy ČR ohledně směny pozemků. Po provedené digitalizaci
zůstaly pozemky v části průmyslové zóny u ranecké silnice a Vojnoměsteckého potoka ve
vlastnictví Lesů ČR. Přehled pozemků ke směně bude předmětem dalších jednání s Lesy ČR.
Kanalizace Staré Ransko
Dotace na kanalizaci nebyla schválena. V současné době je vydáno stavební povolení formou
veřejné vyhlášky, běží lhůta pro podání odvolání. Pan starosta informoval, že by mohlo být dle
informace fondu v roce 2024 vypsáno další kolo dotací.

Zpomalovací semafor
Policie ČR vydá stanovisko k úsekovému měření. V případě, že se rozhodneme úsekové měření
instalovat v rámci rekonstrukce silnice 1/37, bude nutné navýšit rozpočet a uzavřít
veřejnoprávní smlouvu s Městem Chotěboř.

Parcela Pod Včelínem
Na parcele parc. č. 341/18 byla vybudována přeložka plynu. V průběhu zasedáníZM bude
jednáno o schválení zpětného odkupu tohoto pozemku, aby mohl být nabídnut k prodeji.
Průmyslová zónaKomunikace v průmyslové zóně je zkolaudovaná. Je nutné dořešit směnu pozemků s Lesy ČR.
Starosta informoval zastupitele o celkových nákladech, které byly vynaloženy na vybudování
průmyslové zóny a dále o předpokládané výměře pozemků, která bude nabízena k prodeji.
Nejdříve musí proběhnout v jižní části zápis pozemkových úprav do katastru nemovitostí. Bude
nutné zpracovat geometrický plán průmyslové zóny, kde budou zaneseny i sítě. Dále starosta
seznámil zastupitele s předběžným propočtem prodejní ceny. Proběhlo jednání s JUDr. Málkem,
který doporučil nechat vypracovat ke stanovení prodejní ceny odhad pozemků. Dále bude
nutné stanovit smluvní podmínky prodeje.

Rekonstrukce WC na úřadě
Paní místostarostka informovala zastupitele o plánovaném průběhu oprav WC v přízemí a
prvním patře budovy úřadu městyse. Bourací práce budou zahájeny začátkem ledna.
ZM bere na vědomí
Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O



17. Různé
Zastupitelstvo projednalo návrh a schvaluje uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku pare. č.
341/18 o výměře 1110 m2 v obci a katastrálním území Krucemburk od P. K. a V. K. (Brno). Kupní
smlouva je přílohou zápisu.

Hlasování:
Pro: 15
Proti: O
Zdržel se: O

18. Diskuze
- Zastupitel pan Lukáš Dohnal se dotázal, zda by bylo možné naplánovat termíny zasedání
zastupitelstva městyse na celý rok 2024.
Pan starosta odpověděl, že připraví plán termínů zasedání zastupitelstva.
- Zastupitel Ing. Jiří Kohl se dotázal, jestli počítá Zemědělská a. s. s finančním příspěvkem
na výstavbu komunikace v průmyslové zóně.
Pan starosta vyzval zástupce Zemědělské a. s. Krucemburk p. Grygara, aby se k dotazu vyjádřil.
Pan Grygar odpověděl, že bude ohledně možnosti příspěvku sjednána schůzka.
- Zastupitel Ing. Jiří Kasal upozornil, že by bylo potřeba v souvislosti s připravovanou opravou
ulice Zahradní vyřešit dopravu techniky Zemědělské a. s.
Dále se Ing. Jiří Kasal dotázal na prováděné kácení stromů na cyklostezce do Vojnová Městce.
Paní místostarostka s panem starostou odpověděli, že jeden strom se kácel na povolení a dále
probíhá prořezávka v souvislosti s údržbou vysokého napětí, které provádí firma ČEZ.
Další dotaz Ing. Jiřího Kasala se týkal daňové povinnosti v souvislosti s provedenými
pozemkovými úpravami.
Pan starosta společně s paní Rudolfovou odpověděti, že 27. 11. 2023 proběhlo v sokolovně
závěrečné jednání o komplexních pozemkových úpravách v k. u. Krucemburku a pokud došlo
u vlastníků pozemků ke změně výměry, bude nutné podat do konce ledna 2024 daňové přiznání
k dani z nemovitosti. Občané budou informováni o této povinnosti v časopise DOMOV.
- Dále se v závěru diskuze přihlásil o slovo zastupitel Miroslav Zvolánek a do zápisu žádá uvést
informace o soudním sporu s bývalým starostou J. H. Oba soudy, jak Okresní v Havlíčkově
Brodě, tak Krajský v Hradci Králové s A. P. vedený proti nim bývalým starostou J. H. vyhráli.
Soud nařídil zaplatit J. H. výlohy ve výši 305.024,60 Kč.

19. Závěr
Starosta městyse poděkoval, popřál všem přítomným příjemné prožití vánočních svátků a
ukončil zasedání. Paní místostarostka pozvala všechny přítomné na tradiční ohňostroj, který
se uskuteční 31.12. 2023 v 17.00 hod. na náměstí.



Usnesení č. 5/2023/7
ze zasedání Zastupitelstva městyse Krucemburk

konaného dne 11.12.2023

2.

5.1.

6.2.
8.

9.

10.

11.

ZM schvaluje:
l. Program jednání ZM Krucemburk, který je přílohou tohoto zápisu.

Ověřovatele zápisu ve složení: Roman Kopecký, Patrik Otradovský
Návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Kasal, Ing. Luboš Pleskač
Rozpočet pro rok 2024 dle přílohy č. l jako schodkový. Schodek ve výši 14.517.593,40 Kč
bude financován z přebytku minulých let. Ve zveřejněném návrhu rozpočtu došlo
ke změně částky na straně výdajů v paragrafu 3699 z původní navrhované částky
300.000,- Kč na částku 1.580.000,- Kč a v paragrafu 6112 z původní navrhované částky
2.500.000,- Kč na částku 2.700.000,- Kč.
Rozpočtové opatření č. 15/2023, které je přílohou tohoto zápisu.
Uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o výpůjčce budovy ZŠ Krucemburk a dalšího majetku
s vypůjčitelem Základní škola Krucemburk, příspěvková organizace, Školní 440, 582 66
Krucemburk, 1C: 71004025.
Doplnění obsahu změny územního plánu č. 4. Návrh na pořízení změny územního plánu
je přílohou zápisu.
Uzavření Dohody o změně hranic mezi katastrálním územím Zdířce nad Doubravou a
katastrálním územím Staré Ransko. V důsledku změny hranic mezi katastrálním územím
dojde ke zmenšení výměry městyse Krucemburk o 3848 m2.
Uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace č. 9/2023 s Římskokatolickou farností
Krucemburk, Nám. Jana Zrzavého 17, 582 66 Krucemburk, 1C: 46484779, zastoupenou
P. ICLic. Mgr. Pavlem Seidlem ve výši 95.000,- Kč. Účelem dotace je příspěvek na akci
Kostela sv. Mikuláše v Krucemburku - obnova interiéru na základě žádosti č. j.
687/2023/M K.
Požární řád městyse Krucemburk č. 6/2023, kterým se ruší Obecně závazná vyhláška
městyse Krucemburk č. 3/2009 Požární řád obce ze dne 16. 10. 2009. Požární řád nabývá
účinnosti od l. l. 2024.
Obecně závaznou vyhlášku městyse Krucemburk O místním poplatku za užívání
veřejného prostranství č. 7/2023, kterou se ruší Obecně závazná vyhláška
č. 1/2011 ze dne l. l. 2012, doplněná o Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2013 ze dne
l. 4. 2013. Obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti od l. l.2024.
Obecně závaznou vyhlášku městyse Krucemburk O regulaci hlučných činností č. 8/2023,
kterou se ruší Obecně závazná vyhláška č. 1/2009 ze dne 26. 4. 2009. Obecně závazná
vyhláška nabývá účinnosti od l. l.2024.
Uzavření kupní smlouvy na koupi pozemku pare. č. 341/18 o výměře 1110 m2
v obci a katastrálním území Krucemburk od P. K. a V. K. (Brno). Kupní smlouva
je přílohou zápisu.

ZM bere na vědomí:
3. Usnesení ze zasedání ZM Krucemburk č. 4/2023/6 ze dne 13.9.2023.
4. Zápisy ze zasedání Rady městyse č. 17/2023/23 -20/2023/26, které schválila Rada

městyse.
6.1. Informaci o rozpočtovém opatření č. 13/2023 a 14/2023,které schválila Rada

městyse.

12.

13.

14.

17.



15.1. Zápis o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření Městyse Krucemburk za rok 2023,
kterou provedli pracovníci Krajského úřadu Kraje Vysočina. Při dílčím přezkoumání
hospodaření městyse Krucemburk za rok 2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

15.2. Protokol o výsledku kontroly výkonu přenesené působnosti na úseku matrik za období
od l. l. 2023 do 7.11. 2023, kterou provedli pracovníci Města Chotěboř. Při kontrole
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

16. Informace o následujících akcích a projektech:
Stezka pro chodce a cvklistv Krucemburk-Staré Bánsko
Stavební práce na cyklostezce byly dokončeny. Nyní probíhá příprava podkladů
pro kolaudaci stavby. Dále se bude řešit na základě vypracovaných geometrických plánů
odkup částí pozemků, jejichž majitelé souhlasili s výstavbou cyklostezky. Jedná se o část
pozemku firmy Tramont a část pozemku p. Novotného P. S Krajem Vysočina se bude
řešit narovnání vlastnického vztahu, protože část mostu přes Vojnoměstecký potok
zasahuje do jejich pozemku. Na část stezky pro chodce a cyklisty u regulační stanice byla
schválena dotace ze SFDI ve výši 538.016,- Kč.
Přístavba MS Krucemburk
Byt zpracován projekt přístavby MS Krucemburk. Nyní probíhá příprava podkladů
pro stavební povolení. V současné době neznáme dotační titul, z kterého by bylo možné
přístavbu financovat.
ZŠ Krucemburk - dotace IROP
V současné době probíhá příprava zadávací dokumentace. V lednu budeme s Ing. arch.
Václavem Markem řešit designové provedení celé akce a celkový koncept budoucích
oprav ve škole.
ZS oprava kmenových učeben
Proběhla schůzka s právními zástupci obou stran ohledně opravy štěrkových podlah
v ZŠ Krucemburk. Řeší se způsob odstranění nedostatků na podlahách.
Přístavba klubovny SDH
Práce na přístavbě pokračují, byly instalovány dveře, plánuje se provedení
elektroinstalací. SDH se snaží získat finanční prostředky z dotací a sponzorských darů.
Získali dotaci od firmy Agrofert a CEZ.
Směna pozemků s Lesy ČR
Probíhá jednání se společností Lesy ČR ohledně směny pozemků. Po provedené
digitalizaci zůstaly pozemky v části průmyslové zóny u ranecké silnice a
Vojnoměsteckého potoka ve vlastnictví Lesů ČR. Přehled pozemků ke směně bude
předmětem dalších jednání s Lesy ČR.
Kanalizace Staré Ransko
Dotace na kanalizaci nebyla schválena. V současné době je vydáno stavební povolení
formou veřejné vyhlášky, běží lhůta pro podání odvolání. Pan starosta informoval,
že by mohlo být dle informace fondu v roce 2024 vypsáno další kolo dotací.
Zpomalovací semafor
Policie ČR vydá stanovisko k úsekovému měření. V případě, že se rozhodneme úsekové
měření instalovat v rámci rekonstrukce silnice 1/37, bude nutné navýšit rozpočet a
uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Městem Chotěboř.



Parcela Pod Včelínem
Na parcele parc. č. 341/18 byla vybudována přeložka plynu. V průběhu zasedáníZM
bude jednáno o schválení zpětného odkupu tohoto pozemku, aby mohl být nabídnut
k prodeji.
Průmyslová zóna
Komunikace v průmyslové zóně je zkolaudovaná. Je nutné dořešit směnu pozemků
s Lesy ČR. Starosta informoval zastupitele o celkových nákladech, které byly vynaloženy
na vybudování průmyslové zóny a dále o předpokládané výměře pozemků, která bude
nabízena k prodeji. Nejdříve musí proběhnout v jižní části zápis pozemkových úprav
do katastru nemovitostí. Bude nutné zpracovat geometrický plán průmyslové zóny,
kde budou zaneseny i sítě. Dále starosta seznámil zastupitele s předběžným propočtem
prodejní ceny. Proběhlo jednání s JUDr. Málkem, který doporučil nechat vypracovat
ke stanovení prodejní ceny odhad pozemků. Dále bude nutné stanovit smluvní
podmínky prodeje.
Rekonstrukce WC na úřadě
Paní místostarostka informovala zastupitele o plánovaném průběhu oprav WC v přízemí
a prvním patře budovy úřadu městyse. Bourací práce budou zahájeny začátkem ledna.

ZM stanovuje:
5.2. Ve výdajové části rozpočtu nesmí být příkazcem operace překročen stanovený objem

běžných a kapitálových výdajů dle jednotlivých paragrafů schváleného rozpočtu roku
2024. V rámci paragrafů se však změna v jednotlivých položkách rozpočtu povoluje.
Rozpis schváleného rozpočtu do plného třídění rozpočtové skladby dle vyhlášky
č.323/2002 Sb. je v kompetenci správce rozpočtu (hospodářky městyse) po schválení
starostou městyse.

ZM zmocňuje:
7. Radu městyse Krucemburk ke schválení rozpočtového opatření č. 16/2023 ke konci roku

2023.

Mgr. Otto Kohout v. r.
starosta

Roman Kopecký v. r.

Ověřovatelé zápisu

Dagmar Sobotková v. r.
místostarosta

Patrik Otradovský v. r.

Zápis včetně usnesení má 10 stran.
Zapsala: Ivana Křesťanova
V Krucemburku 13.12. 2023

Tento zápis včetně usnesení byl upraven z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu
zveřejňovaných osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších změn a doplňků.
Zápis bez anonymizovaných osobních údajů je uložen k nahlédnutí na úřadě městyse
Krucemburk.

Vyvěšeno: . /^T/^.^o^
ÚŘADMĚSTYSEKRUCEMBURK

Náměstí' Jana Zrzavého 13
58266 Krucemburk
"tel.: 569 698 710-1

Sejmuto:

/


